

ÅRSREDOVISNING

för

F15 Investment Group AB

Org.nr. 559020-6552

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Nilsson, Styrelseledamot
2025-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bildades 2015 och bedriver sedan dess förvaltning av aktier och andelar i andra företag, konsultverksamhet inom byggsektorn samt uthyrning av lätta och tunga fordon.

Företaget har sitt säte i Bålsta, Håbo kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 775	2 127	2 325	2 690
Resultat efter finansiella poster	9 790	498	-859	145
Soliditet (%)	92,51	87	86,5	83,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 30% då bolaget haft fler uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	12 387 514	2 952 607	15 390 121
Utdelning		-1 525 000	0	-1 525 000
Balanseras i ny räkning		2 952 607	-2 952 607	0
Årets resultat			9 571 926	9 571 926
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>13 815 121</u>	<u>9 571 926</u>	<u>23 437 047</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 815 121
Årets resultat	<u>9 571 926</u>
	23 387 047

Förslag till disposition:

Utdelning	23 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>387 047</u>
	23 387 047

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 23 000 000,00 kr. vilket motsvarar 23 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 775 495	2 126 914
Övriga rörelseintäkter		353 359	62 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 128 854	2 189 163
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 735	-853
Övriga externa kostnader		-1 197 813	-1 174 860
Personalkostnader	2	-266 722	-79 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-777 576	-671 303
Övriga rörelsekostnader		-46 193	0
Summa rörelsekostnader		-2 291 039	-1 926 822
Rörelseresultat		837 815	262 341
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		8 730 422	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	94 490
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267 749	202 854
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 005	-61 357
Summa finansiella poster		8 952 166	235 987
Resultat efter finansiella poster		9 789 981	498 328
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	4 000 000
Förändring av överavskrivningar		0	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	3 000 000
Resultat före skatt		9 789 981	3 498 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 055	-545 721
Årets resultat		9 571 926	2 952 607

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 324 131	1 003 431
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>3 982 907</u>	<u>4 071 376</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 307 038	5 074 807
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 521 500	1 521 500
Fordringar hos koncernföretag	6	361 500	481 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	<u>551 682</u>	<u>551 682</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 434 682	2 554 682
Summa anläggningstillgångar		7 741 720	7 629 489
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		9 074 563	4 384 512
Övriga fordringar		728 968	289 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>497 860</u>	<u>249 711</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 301 391	4 923 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 148 085</u>	<u>6 052 144</u>
Summa kassa och bank		8 148 085	6 052 144
Summa omsättningstillgångar		18 449 476	10 975 865
SUMMA TILLGÅNGAR		26 191 196	18 605 354

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 815 121

12 387 514

Årets resultat

9 571 926

2 952 607

Summa fritt eget kapital

23 387 047

15 340 121

Summa eget kapital

23 437 047

15 390 121

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 000 000

1 000 000

Summa obeskattade reserver

1 000 000

1 000 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

161 983

643 591

Summa långfristiga skulder

161 983

643 591

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

481 608

481 608

Leverantörsskulder

143 014

304 049

Skulder till koncernföretag

0

28 500

Skatteskulder

899 981

757 485

Övriga skulder

67 563

0

Summa kortfristiga skulder

1 592 166

1 571 642

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 191 196

18 605 354

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 293 000	1 293 000
	Inköp	500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 793 000	1 293 000
	Ingående avskrivningar	-289 569	-160 269
	Årets avskrivningar	-179 300	-129 300
	Utgående avskrivningar	-468 869	-289 569
	Redovisat värde	1 324 131	1 003 431

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 550 596	5 107 880
	Inköp	660 000	516 716
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-159 920</u>	<u>-74 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	6 050 676	5 550 596
	Ingående avskrivningar	-1 479 220	-1 003 466
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	9 727	66 249
	Årets avskrivningar	<u>-598 276</u>	<u>-542 003</u>
	Utgående avskrivningar	-2 067 769	-1 479 220
	Redovisat värde	<u>3 982 907</u>	<u>4 071 376</u>
Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 521 500</u>	<u>1 521 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 521 500</u>	<u>1 521 500</u>
	Redovisat värde	1 521 500	1 521 500
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	481 500	526 500
	Tillkommande fordringar	0	75 000
	Reglerade fordringar	-120 000	0
	Kortfristig del		<u>-120 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>361 500</u>	<u>481 500</u>
	Redovisat värde	361 500	481 500

NOTER

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 667 584	2 785 933
	Inköp	0	180 000
	Försäljningar	0	-1 298 349
	Utgående anskaffningsvärden	1 667 584	1 667 584
	Ingående nedskrivningar	-1 115 902	-1 115 902
	Utgående nedskrivningar	-1 115 902	-1 115 902
	Redovisat värde	551 682	551 682
Not 8	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	161 983	643 591
		<u>161 983</u>	<u>643 591</u>
Not 9	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 880 709	2 181 712
	Andra ställda säkerheter	1 471 500	1 471 500
Not 10	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Borgen F15 Fastighet 1 AB	500 000	500 000
	Borgen F15 Bergteknik AB	0	500 000
		<u>500 000</u>	<u>1 000 000</u>
Not 11	Koncernförhållanden		

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bålsta

Fredrik Nilsson

Fredrik Nilsson

2025-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 februari 2025.

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
